
 
 

PROTOKÓŁ Nr 5/2023 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Omówienie pisma Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

3. Ziemniaczysko na Osiedlu Piaski – omówienie organizacyjne Pikniku. 

4. Sprawy bieżące. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

5. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący przywitał zebranych członków rady osiedlowej. 

 

Rada Osiedla Piaski zapoznała się z pismem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

(GG.GGN.6845.1.385.2023) w sprawie wyrażenia opinii dzierżawy działek: 1183, 1720 oraz części 

działek: 1184, 1378, 1190/6 obręb Trzebinia przy ul. Żwirki i Wigury w Trzebini. Opinię zawarto w 

odrębnym piśmie. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił założenia „Ziemniaczyska na Osiedlu Piaski” na placu zabaw 

przy ulicy Kilińskiego zaplanowanego w sobotę 26 sierpnia br. od godziny 15:00. Omówiono szczegółowo 

przewidziane bezpłatne atrakcje, tj. zamek dmuchany, popcorn, warsztaty plecenia wianków, warsztaty 

wyplatania ze słomy, stoisko bookcrossingowe, bezpłatne sadzonki lawendy i wrzosów, a także 

degustację pieczonych ziemniaków. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił najważniejsze wydarzenia z minionych tygodni, tj. potrzebę 

przedyskutowania organizacji ruchu drogowego w rejonie ulic: Mickiewicza i Wolności (ze względu na 

zwiększone interwencje odbędzie się spotkanie robocze); konieczność spotkania z Wodociągami 

Chrzanowskimi Sp. z o.o. w zakresie stanu kanalizacji na ulicy Kilińskiego oraz w chodniku od ulicy 

Krakowskiej w kierunku ulicy Kilińskiego; brak zgody Powiatowego Zarządu Dróg w Chrzanowie na 

montaż lustra drogowego w rejonie ulicy Słowackiego – wyjazdu z budynków wielorodzinnych oraz w 

rejonie połączenia z ul. Żwirki i Wigury. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o planowanym spotkaniu z Wodociągami Chrzanowskimi 

Sp. z o.o. w związku z opracowywaniem projektu technicznego dla zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Mickiewicza i ul. Korczaka w Trzebini”. Celem spotkania w terenie jest uzyskanie zgód 

od właścicieli prywatnych na niezbędne dalsze prace projektowe.  

 



 
 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o planowanym spotkaniu z przedstawicielami Biura 

Projektowego „Inżyniera Jerzy Sowa – Trzebinia, ulica Kościuszki 134”, które na zlecenie PGNiG 

opracowuje projekt techniczny zadania „przebudowy istniejącego gazociągu DN110 na DN160 w ulicy 

Korczaka”. W związku z prośbami mieszkańców zasadne jest omówienie tematu w terenie i ograniczenie 

zakresu ingerencji w grunty prywatne.  

 

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił odpowiedzi na złożone wnioski. Omówiono odpowiedzi, a w 

toku dyskusji złożono kolejne zapisane w protokole. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

III. Wnioski do Burmistrza i Urzędu Miasta w Trzebini. 

Z sierpniowego zebrania Rada Osiedla przekazuje następujące wnioski: 

• wniosek dot. naprawy fragmentu jezdni przy ul. Ochronkowej 32 przy zasuwie wodnej, 

• wniosek dot. wyciszenia studzienki kanalizacji sanitarnej przy ul. Ochronkowej 32, 

• wniosek dot. usunięcia zaniżenia jezdni w rejonie słupa telekomunikacyjnego przy ul. Kilińskiego 18; 

• wniosek dot. przekazania Radzie Osiedla informacji dotyczącej Galwanizerni przy ul. Korczaka wraz 

z informacją dotyczącą ilości oraz częstotliwości wywozu elektrolitów powstałych podczas 

działalności Zakładu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski 

 

Adres do korespondencji: 

Wojciech Hajduk – Przewodniczący Rady Osiedla 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 21 sierpnia 2023 roku 

 

 

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Urząd Miasta w Trzebini 

 

ul. Narutowicza 10 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: pisma GG.GGN.6845.1.385.2023 

 

W odpowiedzi na pismo GG.GGN.6845.1.385.2023, w związku z możliwością wyrażenia opinii 

dzierżawy działek: 1183, 1720 oraz części działek: 1184, 1378, 1190/6 obręb Trzebinia przy ul. Żwirki i 

Wigury w Trzebini, Rada Osiedla Piaski opiniuje pozytywnie złożony wniosek mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski 

 

Adres do korespondencji: 

Wojciech Hajduk – Przewodniczący Rady Osiedla 

ul. Kilińskiego 32 

32-540 Trzebinia 

 

 

Trzebinia, 21 sierpnia 2023 roku 

 

 

Burmistrz Trzebini – Pan Jarosław Okoczuk 

Urząd Miasta w Trzebini 

 

ul. Marszałka Piłsudskiego 14 

32-540 Trzebinia 

 

 

Dotyczy: PT przebudowy istniejącego gazociągu DN110 na DN160 w ulicy Korczaka 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini, w związku z uzyskanymi informacjami od mieszkańców ulicy 

Korczaka w Trzebini, zwraca się z wnioskiem o wyrażenie opinii i warunków dla opracowywanej 

dokumentacji projektowej przez „Inżyniera Jerzy Sowa – Trzebinia, ulica Kościuszki 134” dla 

planowanego zadania „przebudowy istniejącego gazociągu DN110 na DN160 w ulicy Korczaka”, które 

nie będą znacznie ingerowały we własność prywatną, a pozwolą Spółce PGNiG przebudować istniejący 

gazociąg zlokalizowany w chodniku przy ulicy Korczaka w Trzebini. 

Powyższe rozwiązanie nie spowoduje znacznej ingerencji we własności prywatne, a Spółce 

PGNIG ograniczy konieczność uzyskiwania wielu zgód od właścicieli prywatnych poprzez uzyskanie 

niezbędnych zgód od Gminy Trzebinia, będącej właścicielem chodnika.  


